平成20年４月９日

各 位

会 社 名 シ ン ワ オ ッ ク ス 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 今 田 輝 幸

（コード番号 2654 大証第二部）

問合せ先 取締役経営企画室室長 松浦公司

（TEL．06－6683－3101）

新店の開店に関するお知らせ

「麺菜酒家 四川食堂 寝屋川店」をＯＰＥＮ

  当社のグループ会社であります株式会社関西村さ来（以下、「関西村さ来」という。）において、平

成20年４月10日（木）、大阪府寝屋川市の商業施設「フレスト寝屋川」内に同社の直営店12店舗目

となる「麺菜酒家 四川食堂 寝屋川店」を下記のとおり開店させて頂きますので、お知らせいたし

ます。

記

１． 概要

１）店名 麺菜酒家 四川食堂 寝屋川店

２）開店日 平成20年４月10日（木）

３）所在地 大阪府寝屋川市八坂町15-15 フレスト寝屋川

４）営業時間 11:30～16:00  17:00～23:00

５）規模 45坪、56席

２．特徴

   「麺菜酒家 四川食堂」は、関西村さ来が手がける新業態であります。これまで同社では、名

物の担担麺を売りにした「中国料理 湖陽樹」（大阪市内に２店舗運営）を展開してまいりました。

今般、「湖陽樹」で培ったノウハウを生かし、低価格帯で「担担麺」や「四川麻婆飯」などを提

供する業態を開発いたしました。

   当該店舗におきましては、名物の「担担麺」や「四川麻婆飯」、「焼小龍包」をはじめ、中華小

皿料理50種をご提供いたします。

以 上

店舗の取材に関するお問い合わせ

シンワオックス株式会社 経営企画室

TEL 06-6683-3101 / FAX 06-6683-1108

〈参考〉

会社概要

商号     株式会社関西村さ来

所在地    大阪市住之江区北加賀屋五丁目７-30

代表者名   今田 輝幸

設立年月   平成 17 年 4 月 6 日

資本金    5000 万円

年商     2,121百万円（平成19年３月期）

事業内容   「居酒屋 村さ来」の直営店およびＦＣ店舗の運営。他、「中国料理

湖陽樹」等の展開。現在、直営店舗 12店舗（※新店含む）、ＦＣ店

舗 44店舗。